
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 125829-2015 z dnia 2015-08-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Budowa elektrycznego wyciągu do nart wodnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą - pomostem i zlokalizowanym

na nim pawilonem obsługi. Zadanie wykonać zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym. W zakres zadania

wchodzi w szczególności:...

Termin składania ofert: 2015-09-16

Numer ogłoszenia: 133293 - 2015; data zamieszczenia : 09.09.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  125829 - 2015 data 25.08.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83 10, fax. 68 355 83 13.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje posiadanie wiedzy

i doświadczenia poprzez wykazanie realizacji w ciągu ostatnich 5 lat licząc od dnia wszczęcia postępowania, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej jednej inwestycji polegającej na

wykonaniu elektrycznego wyciągu do nart wodnych. Zadanie udokumentowane referencjami z podaniem ich

rodzaju, wartości i miejsca wykonania..

W ogłoszeniu powinno by ć: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje

posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie realizacji w ciągu ostatnich 5 lat licząc od dnia

wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej

jednej inwestycji polegającej na wykonaniu urządzeń wodnych tj. pomost lub elektryczny wyciąg do nart

wodnych o wartości minimum 100.000,00 zł. Zadanie udokumentowane referencjami z podaniem ich rodzaju,

wartości i miejsca wykonania..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 1 2015-09-09 12:03


